
令和７年６月１２日 
カナデビア・竹中特定建設工事共同企業体 

 
江戸川清掃工場周辺にお住まいの皆様へ 
 

西側区道仮囲い盛替工事ついて 
 

日頃より江戸川清掃工場建替工事に対し多大なるご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 
さて今般、工場敷地の盛土工事に伴い、西側区道の歩道部分について下記の通り仮囲い盛替工事を 

計画しております。仮囲い盛替工事につきましては、誘導員を配置し歩行者の通行に支障をきたさな 
いよう万全な対策に努めます。 
ご近隣の皆様方にはご不自由をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお 

願い申し上げます。 
 

記 
 

工 事 期 間：令和7年６月２０日（金） ～  令和７年７月１５日（火） 
          （雨天の場合延びる場合があります。） 
  工 事 内 容：仮囲い盛替工事 
  使 用 期 間：令和７年６月２０日 ～ 令和７年１１月１５日 

             （区道嵩上げ工事により延びる場合があります） 
※ 使用期間後、現状復旧を行います。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

工 事 場 所  
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

工 事 範 囲  
 

 
 

工 事 詳 細 図  
 
 

【お問合せ先】                【発 注 者】 
カナデビア・竹中特定建設工事共同企業体      江戸川清掃工場建替工事 監督員事務所 
電話番号 ０３－３６７０－６８３０        電話番号 ０３－３６７０－６９２０                   

車道 

7.0m 


